
 

 

UCHWAŁA NR LX/463/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – przystani kajakowej 

przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej przystani 

kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim należącej do gminy Drawsko Pomorskie: 

Regulamin przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim 

1. Przystań kajakowa przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim, zwana dalej „przystanią”, jest obiektem 

użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie. 

2. Przystań czynna jest przez okres całego roku przez 24 godziny na dobę. 

3. Korzystanie z przystani jest nieodpłatne. 

4. Przystań służy jako miejsce wodowania kajaków, a także jako punkt odpoczynku dla osób 

uczestniczących w spływach kajakowych. 

5. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na przystani tylko i wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

6. Zabrania się wstępu na teren przystani osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu. 

7. Zabrania się wjeżdżania pojazdami na teren przystani kajakowej (tj. poza linię ustawionych ławek). 

8. Przepisy prawa zabraniają wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu na terenie przystani. 

9. Osobom przebywającym na terenie przystani nie wolno: 

1) wchodzić do wody na terenie przystani; 

2) wjeżdżać pojazdami na teren przystani ; 

3) wrzucać i popychać inne osoby do wody; 

4) niszczyć urządzeń, wyposażenia i sprzętu; 

5) zakłócać spokoju i wypoczynku innym osobom; 

6) wprowadzać do przystani psów i innych zwierząt; 

7) zaśmiecać terenu przystani. 

10. Uwagi co do korzystania z przystani należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 94 363 34 85, e-mail: drawsko@post.pl”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 3758



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3758


		2018-08-03T11:46:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




